



واندیشه‌های امام خمینی (ره)، مردمی بودن نهضت‌ها، نقش جوانان در رهبری انقلاب‌ها، ضدیت با استکبار جهانی آمریکا و صهیونیسم، مسائل مهم و راهبردی است که در واقع رسانه‌های خبری و تبلیغاتی جهان را در یک جنگ واقعی و حرفه‌ای در مصاف هم قرار داده است. اگر چه رسانه‌ها باید و ناگزیرند خواسته‌های مردم را مطرح کنند، ولی آنچه معمولاً در رسانه‌های فراقبر غربی از این انقلاب‌ها گفته می‌شود، اگر قلب واقعیت نباشد، تنها گوشه‌ای از واقعیت نهضت‌های مردمی در کشورهای اسلامی و عربی است.

روایت «ربیع سکاف» از انقلاب بدون مرز

مستند انقلاب بدون مرز به کارگردانی ربیع سکاف و تهیه‌کنندگی قاسم منتظری ساخته شده است. این مستند در اوایل دوره بیداری اسلامی و درباره تأثیرپذیری کشورهای اسلامی و مردم آن‌ها از انقلاب اسلامی ایران و اندیشه‌های امام خمینی (ره) با بررسی کشورهای یمن، بحرین، تونس، لیبی و مصر در ۶ قسمت ۵۵ دقیقه‌ای انتشار یافته است. «انقلاب بدون مرز» در تلاش است مردمی بودن نهضت‌ها، نقش جوانان در رهبری انقلاب‌ها، ضدیت با استکبار جهانی آمریکا و صهیونیسم و چارچوب‌های راهبردی این وقایع را در شرایطی نشان بدهد که در رسانه‌های خبری و تبلیغاتی جهان به نزاعی واقعی و حرفه‌ای تبدیل شده است. اگر چه رسانه‌ها ناگزیرند خواسته‌های مردم را مطرح کنند، ولی آنچه معمولاً در رسانه‌های فراقبر غربی از این انقلاب‌ها گفته می‌شود؛ اگر قلب واقعیت نباشد، تنها گوشه‌ای از واقعیت نهضت‌های مردمی در کشورهای اسلامی و عربی است.

«بیداری اسلامی» عنوان سلسله‌قیام‌هایی است که در کشورهای عربی رخ داد. این قیام‌ها از نیمه دوم سال ۱۳۸۹ شمسی شروع شد. نخستین آن در تونس بود و پس از آن در مصر، لیبی، یمن و بحرین ادامه یافت. این قیام‌ها در تونس، مصر، لیبی و یمن منجر به سرنگونی حکومت شد و در بحرین، نبرد میان مردم و حکومت همچنان ادامه دارد. آیت‌الله خامنه‌ای، رهبر ایران با تحلیل ماهیت این قیام‌ها آن را بیداری اسلامی نامیدند؛ زیرا مردم این کشورها به دنبال تحقق خواسته‌های خود بر اساس اسلام هستند و مبنای حرکت خود را اسلام قرار داده‌اند. چهره‌های سکولار از این حرکت‌ها با تعابیری همچون «بهارعربی» یاد می‌کنند.

قیام‌های مردمی اخیر در کشورهای عربی، روز به روز ابعاد و دامنه وسیع‌تری می‌یابد و در این میان تأثیرپذیری از انقلاب اسلامی ایران

مستندی از رشادت‌های نیروهای انصارالله در منطقه عملیاتی «الکمه»

«یورش سخت»

شده منطقه الکمه را تصرف کرده و به قول خودشان بازپس‌گیری نماید. به لطف خدا و همت دلاورانی که جز توکل مطلقشان به وعده خدا وسیله دیگری نداشتند مقابله و پیشروی دشمن به جای نرسید و سربازان متجاوز ائتلاف عبری-عربی پس از شب‌ها و ساعت‌ها محاصره منطقه مذکور و تحمیل فشار بر مجاهدین انصارالله شکست خورده و در حملاتی برق‌آسا مجبور به عقب‌نشینی شدند. مستند یورش به دنبال به تصویر کشیدن این رویداد تاریخی است تا قدری از زحمات نیروهای مجاهد انصارالله را در میدان مبارزه با دشمن متجاوز را به تصویر کشیده باشد.

دلآوری‌های مجاهدان ارتش و کمیته‌های مردمی همچنان ادامه دارد و در آن نشانه‌های روشنی دیده می‌شود. یکی از این نشان‌های روشن دلآوری‌های مجاهدان یمنی، در حاشیه شهر مأرب به وقوع پیوست که مورد توجه رسانه‌های نظامی قرار گرفت. رویدادی که بعدها از آن با عنوان «حمله گرگ» یاد شد و در حافظه‌ها ماندگار شد. «الکمه» نام کوهی است که مجاهدین یمنی آن را مقر خود می‌دانستند و تصمیم گرفته بودند که هر طور شده مقاومت کنند و اجازه ندهند که آن نقطه به تسخیر دشمن در بیاید. این تصمیم در حالی بود که دشمن تمام نیروهای خود را بسیج کرد تا هر طور